
  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                             J Ö П 

 

   26 июня  2019 года                              с.Чоя                                 №  374 

 

Об утверждении проекта межевания 

территории на объект «Мостовой  

переход через реку Кузя км 44+602  

на автомобильной дороге 

«Паспаул-Каракокша-Красносельск» 

 
    На основании заявления директора общества с ограниченной 

ответственность «Землеустройство линейных объектов»  А. А. Логиновой, в 

соответствии со статьёй 43 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Администрация  муниципального образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.  Утвердить  проект межевания территории на объект «Мостовой 

переход через реку Кузя км 44+602 на автомобильной дороге «Паспаул-

Каракокша-Красносельск». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» И.А.Русских. 

 

 

Глава муниципального образования 

              «Чойский район»                                        М.Ю. Маргачёв. 

 

 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


